令和４年２月１５日

各中学校（クラブ）関係者 各位

宮崎県バドミントン協会中学部

第１８回宮崎県中学生バドミントン団体ト－ナメント

 中止のお知らせ

令和４年３月５日（土）に開催を予定しておりました「第１８回宮崎県中学生バドミントン団体

トーナメント」は、新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、弊協会中学部内協議の結果、上記

大会の開催中止を決定しましたのでお知らせいたします。

大会への参加を予定していた皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解

いただきますようお願い申し上げます。

また、令和３年度最後の協会主催大会が、このような形で終わることは誠に残念ではありますが、

令和４年度も例年通りの大会の実施を予定しております。今後とも弊協会の事業へのご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。

（問い合わせ）

宮崎県バドミントン協会 中学部部長 甲斐 秀則

Ｔｅｌ勤務先：０９８２－６９－２００８（日向市立東郷学園）

Ｔｅｌ携 帯：０９０－５９３４－０９７４